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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82001006G

2. Data e Regjistrimit 01/08/2008
3. Emri i Subjektit VI &  VI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 29/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Nr. 1, Rr. Ali 
Demi, Kompleksi “VI&VI”, Njesi Sherbimi Nr. Pasurie 
3/712-N7/2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Aktivitete të pasurive të paluajtshme, konsulence etj; 1.1 
Blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme; 1.2 Blerja dhe 
shitja e pasurive të paluajtshme në pronësi të vet; 1.3 Dhënia 
me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose 
të marra me qira ; 1.4 Dhënia me qira dhe funksionimi i 
pasurive të paluajtshme të veta ose të marra me qira; 1.5 
Aktivitete të pasurive të paluajtshme me pagesë ose kontratë; 
1.6 Agjencitë e pasurive të paluajtshme; 1.7 Menaxhimi i 
pasurive të paluajtshme me pagesë ose kontratë; 1.8 
Aktivitete të marëdhenieve publike dhe të komunikimit; 1.9 
Aktivitete të këshillimit për biznes dhe këshilla të tjera për 
manaxhimin. 2. Ndertimi; 2.1 Ndertimi I ndertesave; 2.2 
Hartimi i projekteve të ndërtimit; 2.3 Ndërtimi i ndërtesave 
rezidenciale dhe jo rezidenciale; 2.4 Punime inxhinjerike; 2.5 
Ndërtimi i rrugëve dhe hekurudhave; 2.6 Ndërtimi i rrugëve 
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dhe autostradave; 2.7 Ndërtimi i hekurudhave mbi dhe nën 
tokësore; 2.8 Ndërtimi i urave dhe tuneleve; 2.9 Ndërtimi i 
veprave të shërbimit komunal; 2.10 Ndërtimi i veprave të 
tubacioneve e kanalizimeve;  2.11 Ndërtimi i veprave të tjera 
të punimeve inxhinjerike; 2.12 Ndërtimi i veprave ujore;  
2.13 Ndërtimi i veprave të tjera të inxhinerisë civile p.t.k. 
2.14 Punime të specializuara ndërtimi 2.15 Prishja dhe 
përgatitja e kantjerit të ndërtimit. 3. Transport , import 
eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
industriale , ushqimore , bujqesore elektrike , elektronike , 
konfeksione administrimin, menaxhimin dhe mirembajtjen e 
bashkepronesive ne qender tregtare , zyra , 2 banesa pra 
objekteve te perbashkta ne prona ne bashkepronesi etj 
Fatmir Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2016 Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Imeraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.9 , Rruga e 
Dibres , "Godine banimi dhe sherbime "Tirana's Rock" , 25 
kat me 5 kat parkim nentoke", ne rrugen e "Dibres", Zona 
Kadastrale 8360. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VI & VI
E-Mail: info@vind.al  
Telefon: 0692691106  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F74F4B-C91E-4B76-845D-8987A4C5814F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735ED853-21D7-42E1-834C-8E392F11D6D9
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-159175-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204666-01-09
Emri i Subjektit ishte            ("VI & VI")          u be            ("VI &  VI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Qelija")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580991-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(Pezullim)
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468850-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 07.05.2014, ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43BB9BB-0146-4EE7-9547-BCD96FEBCE6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007B2010-9E7A-4020-B568-CDF70DE9F4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0A889C-7A4E-4E08-B2B0-08FC74DD7264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F710AE43-0315-444F-9DB5-838EF49B5B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F9E4C6-152A-4FE1-A095-9EF90BD3F7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9203882A-48CE-4090-90B8-BA5B9D94CC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694A752-16A2-4FDB-800F-518D8A392231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E519B552-7693-4F87-99F5-76A1D9A57762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36307C34-826E-4313-A522-C84D1F7A0023
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vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485552-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve të shoqërisë, 
date 23.05.2014, ku është vendosur:Riemerimin e Z.Viktor Ndoci si perfaqesues ligjor i 
shoqerise prej dates 23.05.2014 deri me 23.05.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/07/2008")            u be              ("23/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/07/2011")            u be              ("23/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498645-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498763-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.06.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED684346-7B50-49B6-8829-3BB2F69D6D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E198625E-D4FA-440A-98A1-6B7C06F2B137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242F5C08-F3E2-45D3-934E-9A26E7148769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F32AD-A5D8-43D8-AF2D-0B562E716412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F32AD-A5D8-43D8-AF2D-0B562E716412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6875B2-BE1D-42DF-B397-482A50AF59D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66DDC90-CE0C-4A1F-BA4D-52B1C1495E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20654DC3-746C-46C8-B6D9-5F2899989464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1591A98C-5EC3-4CE6-B229-E3EA36B48AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A6635E-6A77-4D0B-ADF5-FF4E8C38168B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi (ish Markata), Godine banimi dhe sherbimi 2, 
5, 7 kate & 2 kate parkim nen toke, Zona Kadastrale 8180, Nr. Pasurie 3/198, 3/199, 
3/172, 3/153;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948034-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163111-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553508-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 13.02.2016 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku Ilir Qelija  ne favor te ortakut 
tjeter te shoqerise Viktor Ndoci, i cili behet zoterues i 100% te kuotave te shoqerise.  
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.589Rep, Nr.147 Kol date  13.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Qelija")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E26A79-F65B-4471-AB01-33CC40B28132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546D1F47-718D-48B4-BDBE-C82FF4624348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546D1F47-718D-48B4-BDBE-C82FF4624348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD6F41E-03E7-4ACD-B178-601FDA49DDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD6F41E-03E7-4ACD-B178-601FDA49DDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E79A5B-B955-4CAB-B050-6C7262ED6E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1283F2-DA99-48DF-92DE-7879F03F29F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD348CBA-D069-4A45-8A32-9785AEE5B072
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778518-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 14.06.2016 për 
ndryshimin e adresës kryesore te shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi (ish Markata), Godinë Banimi dhe Shërbimi 
2,5,7 Kate & 2 Kate Parkim Nëntokë, Zona Kadastrale 8180, Nr.Pasurisë 3/198, 
3/199, 3/172, 3/153;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
George W. Bush, Pallat i Ri, Kati 1, Mbrapa Ish Kinema Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803192-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 29.06.2016 per mbylljen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi (ish Markata), Godine banimi dhe sherbimi 2, 5, 7 kate & 
2 kate parkim nen toke, Zona Kadastrale 8180, Nr. Pasurie 3/198, 3/199, 3/172, 3/153;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C6BFAB-0533-46FF-B670-1EA3F1456854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD944119-BA7F-4CCF-84A0-34B3DEA0F517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631B0D3F-8C3E-46A0-8772-5A5539116FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78F539C-4116-4435-9C59-816B6D57A748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78F539C-4116-4435-9C59-816B6D57A748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DF0983-8A9D-4E1A-ABB8-5FBE66B4815E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A8AE27-A323-479E-A7E8-A258CC34EB26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A8AE27-A323-479E-A7E8-A258CC34EB26
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842188-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015318-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.11.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 5279 Rep., Nr. 116/1 Kol., date 01.11.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Imeraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Ndoci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Imeraj")                      Nga data 
"01/11/2016             Ne daten "01/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Viktor Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391063-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7B0D49-CE42-4C7E-B0DE-5AD2E7DD8E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7B0D49-CE42-4C7E-B0DE-5AD2E7DD8E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA428CB2-C664-4447-AA9D-FC53BE438377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A39CF59-0AB0-4CBD-94CD-91D18F1C1C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643905C4-29B4-433C-ACBA-A51CC31C8CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D07601-F113-4942-B60B-B31BBBEFA006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA9C90F-C130-443E-8507-DC3F717449D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB1C8EB-1CEA-4B21-8C39-E1E7C0D83B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DDACE8-711B-48F3-B5AE-18D650C1D48A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DDACE8-711B-48F3-B5AE-18D650C1D48A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2427847-AE8A-4641-9F05-8053FF6E4297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C33BDA2-67B3-4C46-814B-B062BD8B3CEC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897841-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268042-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Vi vi.xlsx
Pasqyra e performancës 2018 VI VI.xlsx
VA 2018 VI VI.pdf
K82001006G Shenimet shpjeguese 2018 pdf.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532351-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB VI VI 2019.xlsx
shenimet shpjeguese VI VI 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E421D123-183F-46B9-8EAA-3D5F4639206E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999036CC-A17E-4E7C-98F9-84CAF27B18D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE056D8-AD35-4C9C-8A70-9900D4E7CF4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4409EB2-2BE1-4254-AD85-DA6FFD6262A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9F0BCD-22B6-4508-85C3-F9766699FE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62C65FC-5EB3-47ED-8C81-2D6D41AF142D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9281F55C-F7BE-41A4-A893-77280AD43218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E141AF-1BE9-41D0-857D-9CEF5FFAAE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633466A6-0857-4E27-BA0E-C9629F0DB650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A5CD4-AEAB-46E2-B19C-CAF3C14BF19F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EB1D7-71BC-4E86-A156-52E94F88F225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E06334-5F9F-40D0-BEB8-6B11CEB65762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE20944-0F3B-401F-8BBB-4A2D555BE771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99DE8F9-1511-4BD9-988F-6F927B575F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6187925-C05C-43BA-AA01-95EE7F6DCEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6920AC39-3140-43B4-AE6F-4865E6459FC0
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Bashkangjit...
VA VI VI 2019.pdf
Pasqyra e performancës  VI VI  2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres QKB.xlsx

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586320-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 02.09.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vin.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.9 , Rruga e Dibres , "Godine banimi dhe sherbime "Tirana's 
Rock" , 25 kat me 5 kat parkim nentoke", ne rrugen e "Dibres", Zona Kadastrale 
8360.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739715-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
K82001006G Pasqyrat PDF 2020.pdf
vendim asamble ortake i nenshkruar vi vi pasqyrat 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB vivi 2020.xlsx
K82001006G Pasqyrat PDF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres vivi 
2020.xlsx

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810021-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C68B2F-0229-4D99-8DB8-06F885D1A2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55254BFE-7D1B-4CA0-86DD-B85F6823EAD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7452F2C-E733-4885-81B2-7198234353C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7452F2C-E733-4885-81B2-7198234353C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153D4E02-3971-4358-A8AD-6D384E7E1F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F2CC8-8328-4BDD-84FD-727F619751E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F2CC8-8328-4BDD-84FD-727F619751E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A66C7C3-51B1-42F3-9F72-EB1D420FE04A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975397D3-38D9-4E06-8309-45335725726F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DA8A1A-A42F-4E25-8BBC-0BC76B74265D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52481AE8-70B3-45A7-988B-91F1D2C616CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243C4886-D5BC-40F9-8B57-C479A46F522E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25763377-BA9C-41AA-8552-F5FF211B39A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25763377-BA9C-41AA-8552-F5FF211B39A2
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Imeraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2021")            u be              ("01/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957405-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB vivi 2021.xlsx
K82001006G Pasqyrat 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres vivi 
2021.xlsx
Vendim asambleje VI VI 2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-184497-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblerjevivi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresVIVI.xlsx
VIVIPasqyraFinanciare.pdf

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232709-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
E-Mail ishte            ("info@vin.al")          u be            ("info@vind.al")         
Objekti ishte            ("Kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji Shqiptare dhe/ose 
pjesmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje 
ShPK,veçanerisht import-eksport te mallrave te ndryshme,ngarkim e shkarkim te mallrave 
te para dhe te mallrave te ndryshem per tregetim, shitjen e tyre me shumice e 
pakice,tregetim te artikujve te ndryshem ushqimore e industrial,kozmetik,estetik,bujqesore 
e blektoriale,automjetesh,elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,etj.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02D1F33-054E-4E5A-A406-00210E64DA6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1F2539-C4EE-4714-8A82-FBC8CCD389F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1F2539-C4EE-4714-8A82-FBC8CCD389F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B398EF-7A65-42FE-9246-C14607AC9FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80F0A73-F8A4-403D-9E8E-163684CE41A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFCDB3E-75C2-42A7-BA20-91C53FAD808E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFCDB3E-75C2-42A7-BA20-91C53FAD808E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85EB762-4A10-4993-BE5F-8775FEEB48A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C0311C-D055-4C15-9E33-CA7544AAA36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961059A8-F46A-4CA5-909E-9F8FE257479B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6734628-6380-47D9-BD75-11BEA83B7018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DADF9D-6044-4685-8E11-54125D0CE6D4
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("1. Aktivitete të pasurive të paluajtshme, konsulence etj; 1.1 Blerja dhe shitja e 
pasurive të paluajtshme; 1.2 Blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme në pronësi të 
vet; 1.3 Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose të 
marra me qira ; 1.4 Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta 
ose të marra me qira; 1.5 Aktivitete të pasurive të paluajtshme me pagesë ose 
kontratë; 1.6 Agjencitë e pasurive të paluajtshme; 1.7 Menaxhimi i pasurive të 
paluajtshme me pagesë ose kontratë; 1.8 Aktivitete të marëdhenieve publike dhe të 
komunikimit; 1.9 Aktivitete të këshillimit për biznes dhe këshilla të tjera për 
manaxhimin. 2. Ndertimi; 2.1 Ndertimi I ndertesave; 2.2 Hartimi i projekteve të 
ndërtimit; 2.3 Ndërtimi i ndërtesave rezidenciale dhe jo rezidenciale; 2.4 Punime 
inxhinjerike; 2.5 Ndërtimi i rrugëve dhe hekurudhave; 2.6 Ndërtimi i rrugëve dhe 
autostradave; 2.7 Ndërtimi i hekurudhave mbi dhe nën tokësore; 2.8 Ndërtimi i urave 
dhe tuneleve; 2.9 Ndërtimi i veprave të shërbimit komunal; 2.10 Ndërtimi i veprave të 
tubacioneve e kanalizimeve;  2.11 Ndërtimi i veprave të tjera të punimeve 
inxhinjerike; 2.12 Ndërtimi i veprave ujore;  2.13 Ndërtimi i veprave të tjera të 
inxhinerisë civile p.t.k. 2.14 Punime të specializuara ndërtimi 2.15 Prishja dhe 
përgatitja e kantjerit të ndërtimit. 3. Transport , import eksport dhe tregtimin me 
shumice e pakice te mallrave industriale , ushqimore , bujqesore elektrike , 
elektronike , konfeksione administrimin, menaxhimin dhe mirembajtjen e 
bashkepronesive ne qender tregtare , zyra , 2 banesa pra objekteve te perbashkta ne 
prona ne bashkepronesi etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334476-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraPozicionFinanciarQKBVIVI..xlsx
VendimAsamblejevivi.pdf
PasqyraPerformancesQKBVIVI.xlsx
PasqyraFinanciarePdfVIVI.pdf
RaportiVIVIshpk.pdf

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371068-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.03 datë 14.10.2024 , për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48F9F44-86CF-4B1E-BFE6-9C3B06410D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE68129-894D-4D17-AC62-6454FB8F64CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8626A72F-50EE-4D5A-B44C-91C570909644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86E1978-B205-41DC-8F54-3D9F7E1AA1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B34F20-AD7A-4615-8D64-29FDC9FC81B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AE07B4-0434-4E66-91A0-24C1324B4B6D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Njesia Administrative Nr. 1, Rr. Ali Demi, Kompleksi “VI&VI”, Njesi Sherbimi Nr. 
Pasurie 3/712-N7/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi (ish Markata), Godinë Banimi dhe Shërbimi 2,5,7 Kate & 
2 Kate Parkim Nëntokë, Zona Kadastrale 8180, Nr.Pasurisë 3/198, 3/199, 3/172, 3/153;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428574-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.03.2025 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496558-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeVIVI.pdf
RaportiiAlVitiV.pdf
AutorizimYCACA.pdf
PasqyraPerformancesQKBVIVI.xlsx
PasqyraPozicionFinanciarQKBVIVI.xlsx
PasqyratFinanciareKG.pdf

Datë: 15/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66790F48-EBC1-44C5-897A-EE573670A4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B6F550-9C1E-4C52-981F-25CCA4FC10F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F2C66C-08B7-492A-B1D2-D3A8D959C0F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4A9400-010E-4FFF-BA62-EBB23C4F0C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA1E97A-0EBD-46D2-8D2D-FB88C7C8718A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698E1E82-0B1B-4750-B335-DB5ADA36C301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F34DFF5-3397-4DE5-A062-4AF545347BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E137874-AB62-4C56-BD47-C5FD1F005AF6

